
Ekologická platforma při ČSSD a Masarykova demokratická akademie 

Vás zvou na panelovou diskusi na téma:

„Ekologický provoz obcí a měst“

S potřebnými  investicemi  lze snižovat  provozní  náklady obcí  a  měst.  Každý
dobrý  hospodář  řeší  profukující  okna  školy  a  úřadu.  Zajistí  třídění  odpadu
s dostatkem kontejnerů  a  energeticky  úsporné  veřejné  osvětlení.  K závlahám
trávníků a záhonů využívá přednostně dešťovou vodu. Nezapomíná na údržbu
kanalizace a provozuje čistírnu odpadních vod. Usiluje o atraktivní hromadnou
dopravu. Ekologický provoz obcí není jen zelené úřadování s pitím BIO čajů a
oboustranným tiskem dokumentů.
Přijďte  se  přesvědčit,  kdy  ekologie  přináší  nejen  čistější  ovzduší  a  vodu  v
potocích, ale je také zdrojem finančních úspor pro obecní rozpočty, nabízí nové
pracovní příležitosti a vynikající volební úspěchy.

Účast v panelu přijali (v abecedním pořadí):

Jana DRÁPALOVÁ, úřadující předsedkyně Strany zelených

Jiří KRÁTKÝ, bývalý starosta Jeseníku - jedničky v třídění odpadu

Miroslav NENUTIL, senátor ČSSD Parlamentu ČR

Zdeněk POSPÍCHAL, energetický rádce QZP

Diskusi bude moderovat Jiří JAKL.

Akce se koná v pondělí 25. srpna 2014 v 17:00 hodin v Barokním sále
Lidového domu, Hybernská 7, Praha 1 

(vchod ze dvora Lidového domu).
___________________________________________________________________________

Ekologická platforma Zvonečník, http://zvonecnik.cz/, tel.: 776 877 565

http://zvonecnik.cz/

	Ekologická platforma při ČSSD a Masarykova demokratická akademie

